

Despacho del C. Secretario

Oficio No. SE/295/2018 Chihuahua, Chih., a 31 de julio de 2018

DRA. TERESA BRACHO GONZÁLEZ CONSEJERA PRESIDENTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INEE PRESENTE.-

Estimada Dra. Teresa Bracho:

0 1 AGO 2018 CV/W 1 9 1 0

Presidencia Junta de Gobierno

En respuesta al oficio A100000-0709-2018 relativo a la emisión de Directrices para Mejorar las Políticas de Formación y Desarrollo Profesional Docente en la Educación Básica y conforme a lo que señalan los artículos 15 y 51 de la Ley del Instituto Nacional para la Evaluación de la Educación, por este medio hacemos de su conocimiento la aceptación por parte de esta Secretaria de Educación y Deporte del Gobierno del Estado de Chihuahua a mi cargo, de las directrices antes mencionadas.

Dichas directrices formarán parte en las diferentes planeaciones y programaciones del sistema educativo de educación básica en la entidad.

Esta respuesta será difundida en los diferentes medios digitales de comunicación con que cuenta la Secretaría y en la página oficial http://www.chihuahua.gob.mx/aliados/secretaria-de-educacion-y-deporte.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

Unidos con Valor

LIC. PABLO CUARÓN GALINDO SECRETARIO DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

Mtro. Otto Granados Roldán. -Secretario de Educación Pública.

Mtro. Gilberto Ramón Guevara Niebla. Consejero de la Junta de Gobierno del INEE

Dr. Bernardo Hugo Naranjo Piñera. Consejero de la Junta de Gobierno del INEE

Mtra. Sylvia Schmelkes del Valle. Consejera de la Junta de Gobierno del INEE

Mtra. Patricia Gabriela Vázquez del Mercado Herrera. Consejera de la Junta de Gobierno del INEE.

Mtra. Rocio Stefany Olmos Loya. Secretaria de la Función Pública del Estado de Chihuahua

Dr. Federico José Ortega Estrada. Titular de la Dirección del INEE en Chihuahua

Archivo

"2018, Año del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares" y "2018, Año de la Familia y los Valores"



Dirección General del

INEE en Chihuahua